KOAN sh.p.k

Forma juridike:

Data e themelimit:

Shoqéri me Pégjegjesi té Kufizuar

10 / 05/ 2004

Numri i indentifikimit (NIPT): K41710001D

Selia:

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PIi. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané,

Objekti tregtar:

Import-Eksport, treg. Shumic e pak. art ndrysh. Indudtrial,
konfeksione, farmaceutik.

Pasqgyrat Financiare Vjetore

2019

(Mbyllur mé 31.12.2019)

Pasqyra financiare:
Periudha kontabel:
Data e mbylljes:
Monedha:

Shkalla e rrumbullakimit:

Individuale(jokonsoliduara)

Nga 01.01.2019 deri mé 31.12.2019
24 SHKURT 2020

Leké

né leké

Tirané&, 24 SHKURT 2020

A
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

E S#,
i

(2) Periudha tatimore
19-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K41710001D

@HKOAN

6))

(6) Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati
27, Shkalla 3, Kati Zero

Tirana, Tirane, Tirane

Y

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshts jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

8/9) Te ardhurat
(10/11)  Shpenzimet
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14)  Humbja
(15/16)  Fitimi
an Humbje e mbartur
< (18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitiini me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar

T& ushtrimit Tatimore

®)

726,039,330| ©

726,039,330

(10)

(11)

654,787,061

654,787,061

277,031

(13)

o]

0

(18)

71,252,269 19

71,529,300

(17)

0

(18)

71,529,300

(19)

10,729,395

(20)

0

21)

0

(22)

10,729,395

(23)

(24)

10,729,395

Camoufl
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Pasqyrat financiare te vitit 2019
emri nga sistemi KOAN sh.p.k
NIPT nga sistemi K41710001D
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i Ppapaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produtkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzxme te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara ,
Totali i aktiveve afatshkurtra 560,240,414 341,485,575

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Titw te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te fera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire’

Parapagime per A4JM
Aktivet tatimore te shtyra SRS
Totali i aktiveve afatgjata 87,583,334 92,085,211
TOTALIT AKTIVEVE 647,823,748 433,570,786
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme ptm e sh]j;ueznn 'é;&,ﬁ
TA
[ o) Ko




Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta 404,300,874 180,302,111

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e Shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa plesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

69,736,088

Detyrime totale ) 404,300,874 - 250,038,199

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare .
Fitimi/(humbja) e periudhes '

30,548,620
83,532,587

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 1

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 243,522,874 183,532,587
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 647,823,748 433,570,786
Check : 0 0

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e
pozicionit finanTra

oY
</

{mmmﬁ:%mw Albania
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Pasqyrat financiare te vitit 2019

emri nga sistemi KOAN sh.p.k

NIPT nga sistemi K41710001D
Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performaances (sipas natyres)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga akeiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfvytezimit
_Te ardhura hga adryshimi ne inventarin ¢ malirave dhe prodhimit ne proces .
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar ’
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa Dplesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ Yera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate e Yera ne njesi ekonomike ku ka interesa Djesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tfera te ngjashme nga njesi ek ke brenda grupit *
Interesa e arketueshem dhe te ardhura te Yera te ngjashme nga njesi ek ike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve fi iare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per t. paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare n.
2 ‘4‘ 2 ; e,
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Plesa e atim fitimit te Diesemarrjeve :
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 60,522,874 36,354,984

ga pjesm
S

Te ardhura te tjera giitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi ; monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) ngavivieresimi i aktiveve afatgiata materiale

~ Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave glitheperfshirese nga pjesmarrjet

e Lrd et
2g)

L L : g - -
itheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0

Totali i te ardhurave te tjef

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 60,522,874 36,354,984

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

Camouflage Albania
NUIS: K41710001D
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Pasqyrat financiare te vitit 2019

emri nga sistemi KOAN sh.pk

NIPT nga sistemi K41710001D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes : 60,522,874 30,548,620
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tiera (pershkruaj)
Te tiera (pershiruaj)

4,624,886 4,851,853

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne piesmartje
Interesa te fituara
Te tjera (pershiruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera -188,930,373 -146,740,136
Renie/(Rritje) ne inventar -30,224,089 -43,919,994
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 223,998,763 174,280,462
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tiera (pershiruaj)

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 69,992,061 19,020,805

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale . -123,009 -150,000
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per bletjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit -123,009 -150,000

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara -69,736,088 -20,987,445
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme -532,587 0
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershiruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit -70,268,675 -20,987,445
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to -399,623 -2,116,640
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 485,679 2,602,319
Efekti i uha»tjev_e te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mj efare. dh, N

/485,679

485679
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KOAN sh.p.k

NIPT: K41710001D

Adresa: Njés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pll. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané

Bilanci -forma e shkurtér

Viti raportues

Viti Paraardhés

AKTIVI-PASIV Srénime 30.09.2019 31.12.2018
AKTIVET

i Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 86,056 485,679
Derivativé dhe aktive té mbaijtura pér tregtim - -
Aktive t& tiera financiare afatshkurtra 453,014,136 264,083,763
inventari 107,140,222 76,916,133
Aktivet afatshkurtra té mbaijtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 560,240,414 341,485,575

il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale 87,583,334 92,085,211
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapital aksionar i papaguar - -
Aktive té tiera afatgjata : ”
Totali | Aktiveve Afatgjata(il) 87,583,334 92,085,211
TOTALI I AKTIVEVE (I + I1) 647,823,748 433,570,786

B DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7
Huaté dhe parapagimet 8 404,300,874 180,302,111
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera {I) 404,300,874 180,302,111

i Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 - 69,736,088
Huamarrje t€ tiera afatgjata : ”
Provizionet afatgjata : -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1) - 69,736,088
Totali i Detyrimeve (I+1) 404,300,874 250,038,199

] Kapitali '
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 170,000,000 110,000,000
Primi i aksionit - -
Rezerva statutore - -
Rezerva ligjore 13,000,000 11,000,000
Rezerva té tjera - 31,983,967
Fitimet(humbja) te pashpérndara - -
Fitimi (humbja) e vitit financiar 60,522,874 30,548,620
Totali i Kapitalit (111 243,522 874 183,532,587
TOTALI! I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,1,11) 647,823,748 433,570,786

B TR LA
WILANCIN, GFC sh.p.k

oK
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Diferenca
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ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI
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KOAN sh.p.k

NIPT: K4171000%D

Adresa: Njés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, PIl. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané

AKTIVI

Shénime

Viti raportues
30.09.2019

Viti Paraardhés
31.12.2018

AKTIVET AFATSHKURTRA

-

Mjete Monetare

86,056

485,679

Investime(Tituj Prondsie t& Njésive Brenda Gr

(&)

T&é Drejta té Arkétueshme:

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientg)

453,014,136

175,108,208

2.Njesit& Ekonomike Brenda Grupit

3.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike

4.T& Tjera (Debitore t& tieré)

88,975,555

5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar

Totali i té Drejtave té Arkétueshme {1-5)

453,014,136

264,083,763

inventari

1. Lénde e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

2. Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte

3. Produkte t& Gatshme

4. Malira

95,297,279

20,933,779

3. Aktive Biologjike

6. AAM té Mbajtura pér Shitje

7. Parapagime pér Inventar

11,842,943

55,982,354

Totali i Inventarit(1-7)

107,140,222

76,916,133

5:Shpenzime té Shtyra

N

Té Arkétueshme nga té Ardhurat e Konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtér ()

5.1

560,240,414

341,485,575

Aktive Afatgjata

-

Aktive Financiare:

1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit

2.Tituj: Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit

3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrje

4.Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrieje

5.Tituj 1€ Tjeré (Aktive Afatgjata)
6.Tituj t&Tjere t& Huadhénies

Totali i Aktiveve Financiare (1-6)

Aktive Materiale:

1.Toka dhe Ndértesa

87,350,325

91,947,711

2.Impiante dhe Makineri

141,835

137,500

3.Té& Tjera Instalime dhe Pajisje

91,174

4.Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces

Totali i Aktiveve Materiale(1-4)

87,583,334

92,085,211

o

£

Aktive Biologjike
Aktive Jo-Materiale:

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare

2.Emrii Miré

3.Parapagime pér Aktive Afatgjata Jo Materiale

Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3)

)

Aktive Tatimore té Shtyra

Totali i Aktiveve Afatgjata (1l)

87,583,334

92,085,211

TOTALI I AKTIVEVE (I + II)

647,823,748

433,570,786

Camouflage Albanj
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ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI




KOAN sh.p.k o NIPT: K417100010)
Adresa: Nijés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pll. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané

Viti Paraardhés
31.12.2018

Viti raportues

8 PASIVI 30.09.2019

Shénime

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera:

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisé

80,581,266

149,280,411

3.Arkétime né Avanceé pér Porosi

4.T¢ Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(fur

298,190,830

14,929,426

5.Déftesa t& Pagueshme

6.T€ Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup

7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

8.T& Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime

77,644

56,317

9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore

15,631,469

16,035,957

10.Té Tjera té Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10)

394,481,209

180,302,111

N

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

[

Té Ardhura té Shtyra(dhe Grantet)

9,819,665

0

£

Provizionet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1)

404,300,874

180,302,111

1.1

Detyrimet Afatgjata:

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé

69,736,088

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furn

5.Déftesa té Pagueshme

6.Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup

7.T¢é Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrie

8.T& Tjera té Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8)

69,736,088

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

Té Ardhura té Shtyra

Provizione(Pér pensionet, etj)

NI WIN

Detyrime Tatimore té Shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II)

69,736,088

TOTALI | DETYRIMEVE (I+I1)

404,300,874

250,038,199

Kapitali dhe Rezervat

12

243,522,874

183,532,587

Kapitali i Nénshkruar

170,000,000

110,000,000

Primi i Lidhur me Kapitalin (-)

Rezerva Rivlerésimi

PIWINT-

Rezerva té tjera

13,000,000

42,983,967

1.Rezerva Ligjore

13,000,000

11,000,000

2.Rezerva Statutore

3.Rezerva té Tjera

31,983,967

[+,

Fitimi i Pashpérndaré

[=2)

Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar

60,522,874

30,548,620

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll)

243,522,874

183,532,587

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO

(1+11)

647,823,748

433,570,786

oK

oK

ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI
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KOAN sh.p.k

NIPT: K417100010

Adresa: Njés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, PIl. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shénime

Pérshkrimi i Elementéve

Viti raportues

Viti Paraardhés

30.09.2019 31.12.2018
1:Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 1 726,039,330 165,516,965
2;Ndryshimi_né Inventarin e Produkteve té gatsk 2
3:Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar 3 - -
4iTé Ardhura téTjera té Shfrytézimit 1 - -
5:Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshmé 5 (628,400,799) (110,798,125)
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 623,113,756 110,484,185
Té Tijera Shpenzime 5,287,043 313,940
6:Shpenzime Personeli 8 (3,715,969) (2,903,182)
Pagat e personelit 3,184,208 2,487,723
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 531,761 415,459
7iZhvierésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 7
8:Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 8 (4,624,886) (4,851,853)
9iShpenzime té Tjera Shfrytézimi 9 (6,195,569) (2,539,060)
10iTotali i shpenzimeve (shuma 5-9) 10 (642,937,223) (121,092,220)
11:Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-§ 11.45% 83,102,107 44,424,745
12i{Té Ardhura té Tjera - -
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& 12 - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tiera - -
Interesa t& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera - -
Totali té ardhurave te tjiera(12)
13iZhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Finand 3
14iShpenzime Financiare 14
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme (11,849,838) (8,470,842)
Shpenzimet e Tjera Financiare
Totali i shpenzimeve financiare(14) (11,849,838) (8,470,842)
15iPjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja 9.81% 71,252,269 35,953,903
Shpenzime té panjohura nga fisku 277,031 81,317
16iFitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 71,529,300 36,035,220
171Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 10,729,395 5,405,283
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 10,729,395 5,405,283
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t&é Pjesemarrieve
18 Fitimi/(Humbija) e Vitit Financiar (16-17) 60,522,874 30,548,620

19:Fitimi/(Humbija) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé

Interesat Jo-Kontrolluese

oK
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 KOAN sh.p.k

NIPT: K41710001D

Adresa: Njés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, PII. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané |

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda Shom Viti raportues Viti Paraardhés
indirekte eme 30.09.2019 31.12.2018
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 71,252,269 35,953,903
Rregullime pér:
Amortizimin 4,624,886 4,851,853
Humbje nga kémbimet valutore - 0
Té ardhura nga investimet - 0
Shpenzime pér interesa - 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshr (188,930,373) -146,740,136
Rritje/rénie né tepricén inventarit (30,224,089) -43,919,994
Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga ak 223,998,763 174,280,462
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 80,721,456 24,426,088
Interesi i paguar - 0
Tatim mbi fitimin i paguar (10,729,395) -5,405,283
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 69,992,061 19,020,805
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuarn - 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (123,009) -150,000
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - 0
Interesi i arkétuar - 0
Dividendét e arkétuar - 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investues (123,009) _-150,000
Fluksi monetar nga_ veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata (69,736,088) -20,987,445
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - 0
Dividendét e paguar (532,587) 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiar: (70,268,675) -20,987,445
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (399,623) -2,116,640
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 485,679 2,602,319
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 86,056 485,679
B Kontrolfi oK | oK
Diferenca
Duhet te jete {(399,623), 2,214,306
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KOAN sh.p.k

 NIPT: K41710001D

Adresa: Nijés. Bashk. nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pll. 27, Shk. 3, kt. zero, Tirané

PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE

Kapit-1 i pimii | RezLigi | Fitimipa .
rregjist. . . " Totali
. aksionit | statusore shpérndaré
(aksionar)

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2017 110,000,000 - 27,721,343 15,262,624 ! 152,983,967
Pozicioni mé 01 Janar 2018 110,000,000 - 27,721,343 15,262,624 i 152,983,967
Fitimi neto pér periudhén kontabél . : 30,548,620 30,548,620
Dividentét e paguar - - -
Emetim i kapitalit aksionar - -
Rritie e rezervés sé kapitalit 15,262,624 | (15,262,624) 0
Aksione te thesarit te riblera
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2018 110,000,000 - 42,983,967 30,548,620 | 183,532,587
Fitimi neto pér periudhén kontabél 60,522,874 60,522,874
Dividentét e paguar - - -
Emetim i kapitalit aksionar 60,000,000 (29,983,967)! (30,548,620) (532,587)
Rritie e rezervés sé kapitalit - -
Aksione te thesarit te riblera - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2019 170,000,000 - 13,000,000 60,522,874 | 243,522,874

Hartoi BWANCIN, GFC sh.p.k

oK il

-

Diferenca

ADMINISTRATOR
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PASQYRéIEI_NANCIARE 2019

1. Informacione te pergjitheshme

Shogéria tregtare “KOAN” sh.p.k, eshte themeluar si njé shoqéri me pérgjegjesi t& kufizuar
me NIPT K41710001D dhe vepron né pérputhje me ligjin “Pér tregtaré dhe shoqérité
tregtare” dhe ligjeve té tjera qé rregullojne biznesin né Shqipéri.

Kapitali regjistruar i saj éshté 170 000 000 leke ,

Administrator i shoqerise eshe z.Adrian DAVIDHI.

Veprimtaria kryesore e shogerise eshte Tregetim artikuj te ndryshem. .

2. Deklaraté e pajtueshmérisé me SKK-té

Pasqyrat financiare(individuale) pér géllime té pérgjithshme jané pérgatitur dhe paragiten né
pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit(SKK-t&), t& pérmirésuara, dhe me
kérkesat e ligjit “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

3. Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e
kombinuar me elemente t& metodave t& tiera, dhe parimit & t& drejtave t& kostatuara. Ato
paraqiten né monedhén vendase, Leka Shqiptar (“leké).

4. Politikave mé té réndésishme kontabél té zbatuara:
Mjetet monetare

Mjetet monetare pérfshijné, mjete monetare né arké dhe banké, llogari rriedhése, si dhe,
investime né tregun e parasé dhe tregje té tiera shumé likuide me kontrata jo mé té gjata se
tre muaj, té cilat jané objekt i njé rreziku jo domethénés té ndryshimeve né vieré.

Flukset monetare jang hyrjet ose daljet e mjeteve monetare dhe ekuivalentét e mjeteve
monetare.

Veprimtari t& shfrytézimit jané aktivitetet bazé té prodhimit té té ardhurave té shogérise dhe
aktivitete té tjera té& cilat nuk jané aktivitete investuese ose financuese.

Veprimtari investuese jané blerja, dhe nxjerrja e aktiveve afatgjata dhe investime t& tjera gé
nuk pérfshihen né ekuivalentét e mjeteve monetare.

Aktivitete financuese jané aktivitetet gé gojné né ndryshime né masén dhe pérbérien e
kapitalit neto t& kontribuar dhe t& huasé t& shogérisé.

Aktivet dhe detyrimet financiare

Njé aktiv financiar ose njé detyrim financiar njihet vetém kur shogéria béhet pjesé e kushteve
kontraktuale té instrumentit.Matja fillestare e njé aktivi financiar ose njé detyrim financiar
béhet me kostot e transaksionit(duke pérfshiré edhe ¢mimin e trasaksionit) pérveg rasteve
kur marréveshja pérbén né thelb, njé transaksion financiar. Njé transaksion financiar mund
te jeté, pér shembull, kur shiten malira apo shérbime dhe kur pagesa shtyhet pértej afateve
normale té tregtisé ose kur ajo éshté financuar me nj€é normé interesi gé nuk éshté njé
normé tregu. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar, matja eaktivit financiar ose
detyrimit financiar béhet me vierén aktuale té pagesave t& ardhshme t& skontuara me
normeén e interesit t& tregut pér njé instrument t& ngjashém borxhi.

Né fund t& periudhés raportuese,matja e instrumentave financiaré béhet si vijon:
Instrumentat e borxhit e percaktuara ne pikén 7dhe 8 te SKK-3 (si llogari, déftesé ose hua e
arkétueshme ose e pagueshme) maten me koston e amortizuar duke pérdorur metodén e
interesit efektiv. Instrumentat e borxhit qé jané t& klasifikuara si aktive afatshkurtér ose
detyrime afatshkurtér maten me shumén e paskontuar t& mjeteve monetare ose shumave té
tiera t& pritshme pér t'u paguar ose arkétuar, pérvegse kur marréveshja pérbén, né efekt, njé
transaksion financiar. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar,matja e
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PASQYRAT FINANCIARE 2019

instrumentit t& borxhit bé&het me vierén aktuale t& pagesave t€ ardhshme té skontuara me
njé normé tregu interesi pér njé instrument t& ngjashém borxhi.

Né fund t& c¢do periudhe raportimi, shoqéria vleréson nése ka njé evidencé objektive té
zhvlerésimit t&€ ndonjé aktivi financiar gé matet me kosto ose me kosto t& amortizuar. Nése
ka njé evidencé objektive t& zhvlerésimit, njihen menjéheré shuma pér humbje nga
zhvlerésimi né fitim ose humbje.

Nése, né njé periudhé pasuese, shuma e humbjes nga zhvlerésimi zvogélohet dhe zvogélimi
mund té lidhet objektivisht me njé ngjarje qé ka ndodhur pasi ishte njohur zhvierésimi (si njé
pérmirésim né vlerésimin e pozicionit financiar & debitorit),rimerret humbja nga zhvlerésimi
t€ njohur mé paré ose direkt ose duke rregulluar njé llogari zhvierésimi,né fitim ose humbije.
Aktivet dhe detyrimet financiar shogéria i klasifikon né afatshkurtra dhe afatgjata,bazuar ne
percaktimet e SKK-2.

Inventarét

Fillimisht, inventari njihet atéhere kur shoqgéria e ka nén kontroll, pret pérfitime ekonomike
prej tij dhe kostoja e tij mund t& vierésohet me besueshméri. Njohja e inventaréve béhet
zakonisht né momentin e pérfitimit.

Inventarét maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit pérfshin: koston e t& gjitha
materialeve té lidhura drejtpérdrejt me prodhimin si dhe koston e shndérrimit t& kétyre
materialeve né produkte pérfundimtare. Kostot e drejtpérdrejta t& materialeve pérfshijiné,
pérve¢ cmimit t& blerjes, edhe t& gjitha kostot e tiera qé nevojiten pér té sjellé inventarin né
gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese.

Kostoja e léndéve t& para, materialeve t& konsumit, tok&s dhe ndértesave t& blera pér
rishitje, pérbéhet nga ¢cmimi i blerjes, shpenzimet e transportit, taksat e importit, magazinimi,
zbritiet dhe shtesat tregtare dhe t& tiera shpenzime té tiera té ngjashme (taksat e
parimbursueshme).

Pas njohjes, inventari matet me vlerén mé t& ulét midis kostos dhe ¢gmimit t& vierésuar t&
shitjes pakésuar me kostot pér t'u pérfunduar dhe shitur.

Inventarét i nénshtrohen testit t& zhvierésimit né datén e raportimit.

Shpenzimet e shtyra dhe t& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Shoqéria zbaton politikat e shtyrjes t& shpenzimeve té cilat do té sigurojné té ardhura né
periudhat e mévonshme. Po ashtu ajo shpérndan shpenzimet e parapaguara né vartési té
pérdorimit dhe sigurimit t& t& ardhurave.

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t&) njihen si njé aktiv vetém nése:aktivi kontrollohet nga
shogéria, &shté e mundur qé pérfitime t& ardhshme ekonomike nga pérdorimi i aktivit t& hyré
dhe kostoja e aktivit mund t&¢ matet me besueshméri. Regjistrimi fillestar i AAM-sé béhet
zakonisht né momentin e pérftimit t& tij nga blerja apo prodhimi. Njé element i AAM-s&, qé
plotéson kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, matet me kosto. N&
vlerésimin e mépasshém shogéria zbaton si politiké té saj kontabél modelin e kostos dhe e
aplikon kété model pér té gjithé klasén e AAM-sé& Qé vlerésohet.

Né pasqyrén e pozicionit financiar nj¢ element i AAM-s& paragitet me kosto minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t€ akumuluar nga zhvlerésimi.

Kostot qé kané t& b&jné me pérmirésimet e mépasshme i shtohen kostos s& AAM-sé vetém
nése ato p&rmbushin kriteret e pérkufizimit t&¢ AAM-ve dhe kriteret pér njohjen e aktiveve né
pasqyrén e pozicionit financiar. Kostot gé lidhen me mirémbajtiet dhe riparimet e
vazhdueshme njihen si shpenzime gjaté vitit ushtrimor

Shoqéria vleréson né ¢do daté t& raportimit nése ka ndonjé shenjé qé njé aktiv mund t& jeté i
zhvlerésuar. Nése ekziston ndonjé shenjé e tillé, ajo vleréson shumén e rikuperueshme t&
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aktivit. Nése nuk ka té shenja pér zhvlerésim, nuk éshté e nevojshme té€ vlerésohet shuma e
rikuperueshme.

Vlera e amortizueshme e AAM-ve njihet né pasqyrén e t€ ardhurave, si shpenzim né ményré
sistematike pérgjaté jetés sé& dobishme t& kétij aktivi. Pérjashtime bé&jné aktivet afatgjata
materiale me jeté t& dobishme pa afat si pér shembull, toka (pérve¢ minierave dhe vendeve
té pérdorura pér groposje), punimet e artit me jeté afatgjaté, veprat e muzeve dhe librat té
cilat nuk amortizohen.

Amortizimi per te gjitha grupet, llogaritet dhe njihet me metodén e vlerés sé mbetur, me
norma te cilat jané té péraférta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te pérdorimit. Toka
dhe aktivet né proces nuk amortizohen. Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te vleres
se mbetur dhe per aktivet e tjera 20% té vlerés sé mbetur.

Aktivet afatgjata jomateriale

Njé aktiv afatgjaté jomaterial (AAJM) njihet vetém nése: &shté e mundur qé té keté pérfitime
té ardhshme ekonomike, kostoja e aktivit mund t& matet me besueshméri dhe aktivi nuk
éshté rezultat i shpenzimeve té béra brenda shoqgérise pér njé zé& jomaterial. Njohja fillestare
€ njé aktiv jomaterial b&éhet me kosto, ndésa vierésimi i mépasshém paragitet me koston e tij
minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvlerésimi.

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& t& drejtave t& konstatuara. Matja e
té ardhurave béhet me vlerén e drejté t& arkétuar ose t& arkétueshme. Viera e drejté e
shumés sé arkétuar apo pér t'u arkétuar merr parasysh shumén e cfarédo zbritie tregtare,
zbritjet pér shlyerje t& menjéhershme dhe zbritjet e béra pér sasi (véllim) t& bleré.

Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe e produkteve njihen kur jané plotésuar t& gjitha
kushtet e méposhtme: i jané kaluar blerésit t& gjitha rreziget dhe pérfitimet, q& lidhen me
pronésiné e mallrave dhe produkteve; shogéria nuk vazhdon t& jeté e pérfshiré né ményré té
vazhdueshme né menaxhimin e mallrave dhe te produkteve né até masé qé tregon se ende
zotéron titullin e pronésisé dhe/ose ka kontroll efektiv mbi mallrat/produktet e shitura;shuma
e t€ ardhurave mund té matet me besueshméri:éshté e mundur qé pérfitimet ekonomike, qé
lidhen me transaksionin, do t& merren:kostot qé kané ndodhur, ose qé do t& ndodhin né
lidhje me transaksionin, mund t& maten me besueshmeéri.

Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen kur: shuma e té ardhurave mund té matet me
besueshméri; &shté e mundshme qé pérfitimet ekonomike t& lidhura me transaksionin do té
hyjné né shoqéri; faza e pérfundimit t& transaksionit né fund t& periudhés raportuese mund
té matet me besueshméri; kostot e ndodhura pér shérbimin, si dhe ato qé& do t& ndodhin pér
pérfundimin e tij mund t& maten me besueshméri.

Té ardhurat gé rrjedhin nga pérdorimi nga palé té treta i aktiveve té€ saj qé sjellin interes,
pérfitim pagesash pér pérdorime t& pronés (rojéllti) dhe dividendé njihen si mé poshté: t&
ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e metodés lineare ose t& metodés sé& bazuar né
normén e brendshme té interesit efektiv; t& ardhurat nga shfrytézimi i pronésisé (rojéliti)
njihen mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve té konstatuara, né pérputhje me kushtet e
kontratés; t& ardhurat nga dividendét njihen kur aksionari ka t& drejté ligjore pér ta arkétuar
até (dividendin).

Shpenzimet njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve atéheré kur ngjarja
detyruese ka ndodhur dhe shoqéria pret t& dalin aktive pér shlyerjen e tyre né té& ardhmen.
Shogéria zbaton parimin e krahasimit t& t& ardhurave me shpenzimet brenda t& njgjtit
ushtrim kontabel. Shpenzimet njihen kur kryhen dhe realizohen t& ardhura prej tyre,
pavarésisht nése jané faturuar apo paguar.
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Transaksionet me monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj, gé plotesojne kushtet né njohje, regjistrohet né
monedhén funksionale, duke zbatuar mbi shumén e monedhé&s sé& huaj kursin e
menjéhershém t& k&mbimit (spot) ndérmjet monedhés funksionale dhe monedhés sé huaj
né datén e trasaksionit, por shpesh pérdoret njé kurs kémbimi, i cili éshté i pérafért me
Kursin e datés sé kryerjes sé& transaksionit, p.sh. njé kurs mesatar i njé jave ose njé muaji
mund té pérdoret pér té gjitha transaksionet e kryera gjaté késaj periudhe, né secilén prej
monedhave té€ pérdorura.

Né fund t& ¢do periudhe raportuese, zerat ne monedhé te huaj pérkthehen si me
poshté:zérat monetaré t& shprehur né monedhé t& huaj duke pérdorur kursin e kémbimit t&
mbylljes (d.m.th. né datén raportuese); zérat jomonetaré q& maten me kosto historike né
monedhé té huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén e transaksionit; zérat jomonetaré
qé maten me vlerén e drejté né monedhé t&é huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén
kur éshté pércaktuar viera e drejté.

Diferencat e kémbimit, q& krijohen gjaté shiyerjes sé zérave monetaré ose gjaté pérkthimit t&
zérave monetare me kurse kémbimi t& ndryshme nga kurset e kémbimit, me t& cilat ato jané
pérkthyer né njohjen gjaté periudhés kontabél aktuale, ose né pasqyrat financiare té
méparshme, njihen si fitim (ose humbje) t€ periudhés kontabél kur ato lindin

Kur njé pérfitim ose humbje pér njé z& jomonetar njihet drejtpérdrejt né kapital, atéheré
drejtpérdrejt né kapital do t& njihet edhe diferenca e kémbimit.

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shtyré.Tatimi mbi fitimin
njihet si shpenzim tatimor né pasqyrén e performancés, pérveg tatimit té zérave ge njihen
direkt ne kapital,i cili njihet si njé z& i kapitalit.

Detyrimi tatimor aktual njihet né& vierat gé shogqéria pritet t& paguajé (rimbursojé) mbi bazén
€ normave tatimore dhe ligjeve tatimore qé jané miratuar ose jané né thelb t& miratuara né
datén e raportimit.

Aktivi ose detyrimi tatimor t& shtyré njihet pér tatimet e zbritshme (rimbursueshme) ose té
pagueshme né periudhat e ardhshme si rezultat i transaksioneve ose ngjarjeve té kaluara.
Kéto tatime lindin nga ndryshimet mes vierave t& njohura pér aktivet dhe detyrimet né
pasqgyrén e pozicionit financiar dhe njohjes sé kétyre aktiveve dhe detyrimeve nga autoritetet
tatimore, si dhe nga mbartja e humbjeve tatimore dhe e tatimit t& zbritshém (rimbursueshém)
té papérdorur.

Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2019 eshte 15 % aq sa ka géné né
ushtrimin e méparshém.

5. Mjete Monetare (likujditete né arke,banké etj.)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne fillim dhe fund te ushtrimit jane si me
poshte:
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Viti-raportues. 31.12.2019

¢ Viti paraardhés 31.12,2018

Nr Pershkrlmlxsle@enteve ;. :Monedha Leke Valute o Leke e aite

1 Mjete monetare né arké ‘ Leké 72,930 -

2 Mjete monetare né banké Leke&/Euro/ 13,126

3 Investime né tregje shumé likuide Leké - - - -
:Shuma e o ST : 86,056 © oo o o R

Gjendjet e llogarive t& likujditeteve t& paragitura ne pasqyrat financiare konfirmohen me
nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave ne fund té ushtrimit. Tepricat
e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e k&mbimit

té shpallur nga B.Shqipérisé.

6. Té Drejta té Arkétueshme Afatshkurtéra

Té drejtat e arketueshme, né fillim dhe né fund té ushtrimit kontabél deklarohen si vijon:

“Viti paraardhés

Nga Aktiviteti | Shfrytezimit(liente)
Njesité Ekonomike Brenda Grupit
Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike
Té Tjera (Debitore t8 tjerg)
Shteti-Tatim fitimi aktual
Shteti-Tatim mbi vierén e shtuar
Huadhenie e pérkoshme
Te tjera (furnitore debitore
5 Kapital i Nénshkruar i Papaguar

ENFRREgN

31.12:2018::

| 453,014,136

P

453,014,136 . .

7. Inventari

inventari me 31.12.2019 paragitet ne shumen 95 297 279 Ieke dhe perbehet nga gjendja e

mallrave per shitje.
Parapagimet per inventar paragiten ne shumen 11 842 943

8. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

leke.

Viera kontabél né fund t& vitit ushtrimor pér aktivet afatgjata materiale(AAM-t&) per vleren e

mbetur paragiten ne shumen 87 583 334 leke.

AAM-t&, qé plotésojné kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, jane

matur me kosto.

Né vierésimin e mépasshém shogéria zbaton si politiké t& saj kontabé&l modelin e kostos dhe

né pasqyrén e pozicionit financiar AAM-té jané paraqitur

me kosto minus amortizimin e

akumuluar dhe ndonjé humbje té& akumuluar nga zhvlerésimi, nése ka.
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Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer
ne fund te muajit dhjetor 2019.

Metoda e zgjedhur e amortizimit t6 AAM-ve &shte metoda mbi vierén e mbetur,e njejté me
até qé perdoret per gellime fiskale.

Shoqéria vieréson né ¢do daté té raportimit nése ka ndonjé shenjé qé& njé aktiv mund t& jetéi
zhvlerésuar.Drejtimi mendon se pérgjithesisht né kété ushtrim kontabél, nuk ka shenja té
rénjes né vlere t& AAM-ve dhe nuk ka llogaritur zhvieresime.

9. Detyrime Afatshkurtéra

Detyrimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2019 paragiten:

s e e U Vitiraportues ‘paraardhés.:
N rimi i Elementéve 31422010 31122018
1 Titujt e 'Huam'ar‘rje's ) - k - - k -

2 Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé 80,581,266 -
3 Arkétime né Avancé pér Porosi - -
4 Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) 298,190,830
5 Déftesa t& Pagueshme - -
6 Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup - -
7 Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje - -
8 T& Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./shéndet. 77,644 -
Paga dhe shpérblime -
Sigurime shogérore dhe shéndetésore 77,644
9 Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 15,631,469 -
Shteti-Tatim mbi fitimin 5,900,604 -
Shteti-Tatim mbi vieren e shtuar 9,701,061 -
Tatim mbi té ardhurat personale 17,304
Tatimi ne burim 12,500

10 Té Tjera t& Pagueshme

sShuma 0o T T T e 394,481,200 .. .

10. Te ardhura te shtyra
Paraqiten ne shumen 9 819 665 leke , per kete shume ndryshon shifra e afarizmit e
paragitur ne bilanc me ate te deklaruar ne F.D.P.

11. Kapitali dhe rezervat
Kapitali i regjistruar i shoqgerisg, i paragitur né pasqyrén e pozicionit financiar, &shté i njéjté
me até té percaktuar ne statutin e shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me

31.12.2019 ne shumen 170 000 000 leke.
Rezervat ligjore jane ne shumen 13 000 000 leke.

12. Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit dhe té tjera

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit per vitin 2019 shoqeria ika ne shumen 726 039 330
leke

13. Shpenzimet e pér Iéndé té paré dhe materiale té konsumueshme

Shpenzimet per lende te para dhe materiale te konsumueshme paragiten ne shumen 628
400 799 leke dhe perbehen nga:
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- Lende te para e Mallra 623 113 756 Ileke.
- te tjera shpenzime 5287 043 leke

14. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pérbehen nga pagat, kontributet e sigurimeve shogérore dhe
shéndetésore, piesémarrja né fitime dhe shpérblimet.

Numri mesatar i punonjesve dhe shpenzimet vjetore t& kryera pér personelin jané si me
poshté :

~ " Viti raportues
31422019

1 Shpenzime Personeli
Paga dhe Shpérblime ' 3,184,208
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 531,761
Té tjera - » -
Lo Shuma R
25 Numri mesatar vietorité punésuarve oo T T HEy

15. Shpenzime té tjera shfrytézimi

Né shpenzime té tjera t& shfrytézimit jané pérfshire kostot e shérbimeve kryesore dhe
ndihmése, gé lidhen drejpérdrejt me veprimtarité e shfrytézimit dhe ato pér géllime
administrative,si dhe, kostot q& ndodhin jo rregullisht gjaté rriedhés normale t& biznesit.

Keto shpenzime kapin shumen 6 195 569 leke.

16. Amortizime dhe Zhvleresime paragiten ne shumen 4 624 886 Ileke dhe perfagesojne
amortizimin vjetor te A.A.M

17. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve
dhe paragiten si vijon:
Shpenzime financiare 11 849 838 Ieke.

18. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Ne vijim jané pasqyruar pérbérésit mé kryesoré t& shpenzimeve (t& ardhurave) tatimore té
cilat pérfshijné: shpenzimet tatimore aktuale dhe shumén e shpenzimit (t& ardhurés) tatimore
te shtyré, qé ka té béjé me krijimin dhe realizimin e diferencave t& pérkohshme dhe mbartjen
e humbjeve.

i
v
ER
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B TR L - .. Vitiraportues - - : Viti paraardhés
. oo Emertimi 31122019 31122018
I Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin N N
1 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit 71,252,269
2 Té ardhura té njohura qé pérjashtohen nga tatimi mbi fitimin(-)
Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e kontrollit dhe - -
T& tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) - -
3 Shpenzime te panjohura tatimore(+) 277,031 -
Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor(+) - -
Gjoba,penalitete,demshperblime(+) 277,031 -
Amortizim mbi normat fiskale(+) - -
shpenzime te periudhave te meparshme - -
Té tjera - -
Diferenca pozitive- Shpenzimet tatimore té lejuara minus njohjet pér
4 qéllimete raportimit(-)
Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) -
Té tjera(-) - -
5 Zbritja e humbjes tatimore(-) - -
6 Fitimii Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) 71,529,300
. Shpenzimi Aktual i ,Téti‘mit’mb’ijFi_t‘imip‘(’_z‘oﬂ_s,-j,_s%)‘ L g g g

11 Shpenzin(8 ardhira) Taim Fitimit & Shiyré(o)

It Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimingl)
. Fitimif(Humbja) & Vitit Binaneiar ~ ° o 60,522,874 1

Né llogaritien e shpenzimit aktual té tatimit mbi fitimin jane respektuar kerkesat e
legjislacionit fiskal.Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2019 eshte 15%.

19. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnjé ngjarje e réndesishme nuk ka ndodhur pas datés sé miratimit t& pasqyrave financiare.

20. Shifrat krahasuese

Pasqyrat financiare t& vitit 2019 jané hartuar dhe paraqitur né pérputhje me formatet qé
jané dhéné né shtojcén e standardit SKK-2,(té pérmirésuar) .

Per shoqerine “KOAN"
ADMINISTRATOR

NUIS: K417100¢ )]
TIRANE - ALBANIA
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KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PII. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr Emertimi Viti raportues Viti Paraardhés
30.09.2019 31.12.2018 Kontrofi
1.iTé Ardhura nga Aktiviteti i Shirytézimit: 726,039,330 165,516,965
Shitie e produkteve te gatéshme dhe nénprodukteve
Shitja e punimeve dhe shérbimeve
Shitja e mailrave (20,168,980 169,423 430
1€ ardhura nga shifie t& tera(aera komisions. et 9,870,350 6,093,535
2 :Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
3i1e Ardhurat€ Tjera & Shirytszimit - -
Té ardhura nga Shitia e Akiiveve Afategjata - -
Té ardhura té tiera(grantet te tiera,........ ) - M
4.iNd. 0& Inv. e Prod. & gat.e dhe brodh, né : ‘ K
Shuma e te Ardhurave té shfrytézimit 726,039,330 165,516,965 -
|_i Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme -628,400,799 -110,798,125
1.t Lénda e Paré dhe Materiaie ndihmese
2t Mallra 623,113,756 110,484,185
3 tTrasport e t€ tiera t& ngjashme 5,045,215 194,640
4 iEnergj avull 132,650 119,300
5. Shtvpshkr. kinkaleri, kanceleri efj 109,178 0
l_iShpenzime Personeli -3,715,969 -2,903,182
Paga dhe Shpérblime 3,184,208 2487723
Shpenzime pér Siqurime Shoqarore dhe Shéndetéso 531,761 415,459
Té tiera
i {Amortizime dhe zhvieresime (4,624,886) (4,851,853)
IV _iShpenz té tjera té shfrytézimit (6,195,569) 2,539,060
1_1Shérbime nga té tretét(llog.61-62) (5,318,948) (2,120,949)
1isherbim nga t& fréfe 1,086,595 294 261
2iMb kontabilifefi 210,000 150,000
3iqera 999,996 999 996
4imirmb ripar 532,405 -
515Igurac mak
6tudhet e dieta 2,127,797 235470
71 REKLAMA PUBL -
8ipost telef 76,050 75470
9isherb bankar 286,105 365,872
2 iTatime dhe taksa(llog.63) (599,590) (336,794)
1.1 Taksa dhe farifa vendore - 599,590 336,794
21 __laxsa teregjistrimit -
31 __Tatime faxtefjera -
3 {Shpenzime t& Tjera Shfrytézimi(Gjoba,provizione) (277,031) (81,317)
1.1__Shpenzime per pritje dhe perfagésime
2+ Gjoba démshpérblime 277,031 81,317
31 Provizione
4 iShpenzime & periudhave 1& meparsnme - -
5 1Viera kontabél e AA te Shitura
6 iTe tjera
N Shpenzime financiare(Llog.66) -11,849,838 -8,470,842
11__Shpenzime périnteresa 11,096,800 6,374,119
21 Shpenzimé fhanciare te tjera -
31 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 753,029 2,096,723
477 TETera
Rez. Financ. 9.81 71,252,269 35,953,903 | 21.72]
Fitimi para tatimit 71,529,300 36,035,220
Tat fitimi (15%) 10,729,395 5,405,283
Fitimi neto: 60,522,874 30,548,62 |
ADMINISTRATORI ’\
e e T T ABILE Ardian Davidhi | ; i
MT ] H )
F@ Camoufiage Albaylia
1 & NUIS: K41710001

TIRANE - ALBANIA
- ‘ i




KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PIl. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané

Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin

. Viti raportues | Viti Paraardhés
Nr. Emertimi Kontrolli
30.09.2019 31.12.2018
I Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Fitimi/(Humbja) Para Tatimit 71,252,269 35,953,903 OK
Té ardh. qé pérjasht. nga T. Fit.(~)
Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga invel - -
Té tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) - -
Shpenzime te panjohura tatimore(+) 277,031 81,317
Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+) - -
Gjoba,penaIitete,demshperb’lime(+) 277,031 81,317
Amortizim mbi normat fiskale(+) - -
Provizione per rrezige e shpenzime(+) - -
Té Yera -
Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. té lejuara minus njohjet pér géllimet e raportimit(-)
Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) - -
Té tjera(-) - -
Zbritja e humbjes tatimore(-) - -
Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) 71,529,300 36,035,220
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin(2015-159 (10,729,395) (5,405,283)] o«
1} Shpenzim(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré(+ - - OK
i Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin( (10,729,395) (5,405,283) OK
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 60,522,874 30,548,620 OK
ADMINISTRATORI vm-201902 450,352
vm-201903 225,176
Ardian Davidhi vim-201904 450,443
vm-201905 450,440
vm-201906 180
{ vm-201907 900,880
vm-201908 450,440
W vm-201909 450,440
B . vm-201910 450,440
camouflajle Albania vm-201911 1,000,000
NUIS: K41710001D 4,828,791
TIRANE - ALBANIA Detyrimi 2019: (10,729,395)
\ per tu paguar: (5,900,604)

X Hnng TUTORRN;
Haba.Aon, 5, KR N
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KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PII. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané

PASQYRAT E BILANCIT

Gjendje Mjete monetare

Pasqyra referuese 3

.1 Viti raportues

Banka Valuta Shuma Kursi 30.09.2019
Lek Shqiptar leke -80,579,646.16 1,620.22
B Credins 860.22 1 860
BKT 760.00f 1 760
RAIFFEISEN -80,581,266.38] 1 0
0 0
Euro E 87.00i 121.77 10,593.99
BKT 18.171121.77 2,213
RAIFFEISEN 68.831121.77 8,381
0
Usd $ 8.39: 108.64 911.49
BKT 108.64 0
RAIFFEISEN 8.39! 108.64 911
0
shuma e bankave gjithsej(leke) 13,126
ARKA leke leke 72,930.21 1.00 72,930
Teprica per bilanc: 86,056

ADMINISTRATOF

Q&mauf%&g@ Al

NUIS: K4171000
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KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PIl. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané

Pasqyra Financiare per tepricat Aktive

Viti raportues

Viti Paraardhés

e Pershkrimi 31,12.2019 31.12.2018

4 (i) Té pagueshme ndaj klientéve 453,014,136 175,108,208
inventari 31.12.2019 453,014,136 175,108,208
D&E SHPK 393,320,560
EN&AD 17,358,969
Gjergjefi shpk 9,747,003
K.D.K Sh.p.k 2,105,504
MARSI &AL SHPK 21,807,000
MSSC SHPK 8,675,100
4.Té Tjera (shteti Debitore té tjieré) - 88,975,555
TVSH - -
Tatim fitimi - -
Ngurtesim fondesh -
ORTAK DETYRIME - 88,975,555

5__.i(i) Parapagime per blerje malirash 11,842,943 55,982,354
CONDORR SA INDUSTRIA QUIMICA 7,136,925
NIGHT VISION 3,700,120
Triton6 1,005,898
TOTALI PER BILANC 464,857,079! 320,066,117

Pasqyra Financiare per tepricat Pasive

Viti raportues

Viti Paraardhés

e Pershkrimi 31.12.2019 31.12.2018
B..4 iFurnitoré 298,190,830 14,929,426
inventari 31.12.2019 298,190,830 14,929,426
L8 18.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime sh 77,644 56,317
Té pagueshme ndaj punonjésve - -
Sigurime shogerore e shendetesore 77,644 56,317
B.19 19.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 15,631,469 16,035,957
Tatim Fitimi 5,900,604 1,522,779
TVSH 9,701,061 14,490,817
TAP 17,304 9,861
Tatim Qiraje 12,500 12,500
(iv) Hua e té tjera afatshkurtra - -
8.4 1Té Ardhura Té shtyra 9,819,665 -
Extrabis shpk 9,819,665
(v) Hua e té tjera afatgjata 80,581,266 219,016,499
Hua Bankare - 69,736,088
Kredi Overdraft riz Bank 80,581,266 149,280,411
¢ TOTALI PER BILANC 404,300,874 250,038,199

Camoufiage AfBa
NUIS: K41710001D
TIRANE - ALBANIA




KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, Pll. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirang
Inventari | mallrave 31.12.2019

ART PERSHKRIMI njesi sasi ¢cmim vilera
1]AKSESOR METALIK mobilje KG 100 1225 122,500
2|Aksesore per minikamera copP 109 8000 872,000
3IBICIKLET PA PERCJELLES COoP 2 5331 10,663
4|Bluza coP 578 1009 583,375
5|Bolier per ngrohje uiji COP 1 30835 - 30,835
6]CADER KAMPINGU cor 3 3063 9,189
7[{Cadra CcoP 11 459 5,054
8{Canta cop 64 1160 74,218
9|CANTA SHPINE copP 381 1587 604,765

10]CANTA USHTARI cop 2 16174 32,347
11]|Corape ushtarake COP 25 1230 30,760
12|Dedektor kontroll /dore COP 100 1150 114,972
13|Dedektor Kontrolli Personal COP 21 8202 172,242
14|doreza PAL 27 689 18,602
15|DVR cop 4 9537 38,149
16[DYLBI COoP 10 962 9,620
17|Dyshek alpin cop 4 28214 112,857
18|DYSHEKE USHTARAKE COoP 6 12455 74,730,
19|Elekrtik dore cop 153 5206 796,451
20|EL EKTROSHOK cop 63 15000 945,000
21|Gjunjeza COP 48 6067 291,216
22|GPS cop 37 1725 63,809
23|Grada te vogla coP 1608 349 561,833
24/HELMET ANTIPLUMB COP’ 10 95656 956,555
25|Helmeta alpinizmi COP 100 10350 1,035,000
26|Jelek Antiplumb copP 160 188204 30,112,577
27]Jelek Multifinxional COP 23 3699 85,084
28| JELEK PER MBAJTJE UJI copP 24 7828 187,881
29|Kamera dhome COP 20 23800 476,000
30{Kapele COP 905 737 667,317
31 kapuc gortek dimri COP 30 153 4,595
32{Karrige copP 12 15000 62,202
33|KELLEF PER KARIKATOR COP 8 3200 25,600
34|KELLEF PISTOLETE cop 151 5441 821,585
35|KELLEF PRANGASH copP 127 600 76,200
36|Kemisha Sintetike COP 24 1286 30,875
37Kepuce COP 41 1337 54,814
38|Kepuce burrash PAL 358 5400 1,933,200
38]Kofshore pistolete COP 66 6800 448,800
40|Kominoshe cop 168 8155 1,370,050
41|Kostume sportive CcoP 3 1324 3,973
42{Kostume ushtarake cOoP 8 8009 64,069
43KUTI E EMERGJENCES cop 850 2143 1,821,565
4411 L AMARIN ME VRIMA cOP 78 1546 120,600
45|LLAMARINE 6 mm KG 2114 112 235,715
46|MASKA KUNDRA GAZ cop 111 2780 308,565
47|Materiale Ndertimi COP 2 114175 228,350
48Mbaijtese plastike COP 18 2643 47,581
49]MBROJTESE BRRYLASH USHTARIICOP 2 3689 7,377
S50]MBROJTESE GJUNJESH USHTARI| COP 2 4357 8,714
51|Mburoj plastike COP 50 19458 972,919
52|MELAMIN M3 2 25990 51,980
53|MINI CAMERA COoP 40 2302 92,080
54| Monitor ’ 1 5749 5,749
55|Mushama shiu COP 12 2000 24,000
56|ORA COP 2 1807 3,614
57|Pagure COP 2 1791 3,582
58|Paketa e ndihmes se shpejie COP 760 12810 9,735,441
59{Pantallona PAL 127 1742 221,213
60{pantallona shiu PAL 116 7866 912,456




61|PARALIZUES ELEKTRIK COP 1 30072 30,072
62|Pasqyra takfike COP 19 12000 228,000
63|PELERINE COP 2 7613 15,227
64|Peshqira COP 12 735 8,821
65[Pllaka mbrojtese COP 40 2932 117,287
66/Pliaka Mbrojtese per Jeleke Antiplum{COP 9 20000 180,000
67|Pranga COP 25 1500 37,500
68|PROFILE ALUMINI KG 768 460 353,280
69|Pulover COP 35 2950 103,250
/0|Radio Dore COP 36 6500 234,000
71|Rrip mesi sintetik COP 154 2596 399,849
72]RRJETA COP 17 3400 57,800
73|1SET KAMPINGU - COP 2 919 : 1,838
74|Shaje COP 120 190 22,809
75|SHALLA ME KAPUC COP 140 270 37,736
/6|SHENJESTRA HALOGRAFIKE &TEL COP 300 97645 29,293,554
77[SHKOP HEKURI COP 308 4500 1,386,000
78| Shirengues per remont COP 5 22422 112,112
79|Sistem Alarmi per autovetura COP 14 1100 15,400
80|SPRAJT SYSH COP 131 3726 488,126
81|Stema sherbimi te policise se Shietit COP 1905 495 942,875
82|SYZE BALISTIKE COP 25 19294 482,350
83|SYZE TAKTIKET( POLICI) COP 10 8678 86,783
84|Syze Ushtarake COP 31 1485 46,035
85|Thika COP 209 956 199,892
86{Uniforma debore COP 5 17000 85,000
87|VARESE ARMESH COP 13 455 5,920
88| XHAMA M2 138.90 3,686.40 616,540
89| XHUPA COP 378 2424 916,155

95,297,279
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KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr, Vaso Pasha, Pl 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané

. . .. Mak.e | Te tjera ”,
Gjendjet dhe levizjet AAM Toka Ndertesa . ! Totali
- : paisje AAM
A :Kosto e AAM-ve 31.12.2018 - 107,247,470 150,000 35,370 108,899,174
Shtesat - - 31,835 91,174 123,009
Pakesimet - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2019 - 107,247,470 181,835 126,544 107,555,849
B__;Amortizimi i AAM-ve 31.12.2018 - 15,299,759 12,500 35,370 15,347,629
Amortizimi ushtrimit 4,597,386 27,500 - 4,624,886
Amortizimi per daljet e AAM-ve - -
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2019 - 19,897,145 40,000 35,370 19,972,515
C _iZhvleresimi AAM-ve 01.01.2019 - - - -
Shtesat - - - -
Pakesimet - - - -
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2019 - - - -
D _:Vlera neto e AAM-ve 01.01.2019 91,947,711 137,500 - 92,085,211
Vlera neto e AAM-ve 31 .12.2019 87,350,325 | 141,835 91 ,174 87,583,334

Prova per amortiz. e ushtrimit
Prova per vl. neto te vitit kaluar

Prova per vi. neto te ushtrimit

oK

oK
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KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Njés. Bashk. Nr. 5, Rr. Vaso Pasha, PIl. 27, Shk. 3, Kt. Zero, Tirané Tirané, mé 24.02.2020

DEKLARATE

Deklaroj se shoqéria KOAN sh.p.k me NIPT: K41710001D
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2019, sipas statndarteve t& Kontabilitetit.

Hartimi i pasqyrave financiare u realizuar nga shogéria GFC sh.p.k. me NIPT: K31608081W

ADMINISTRATORI

Ardian Davidhi

/

Camuf:mge Albania

" NUIS: K41710001D
TIRANE - ALBANIA




